Sed repente impedita est ædificatio illa, manus cessavit artificum, quia Euraclo de medio factus est. Evocavit, inquam, ad se Christus vineæ suæ operarium, ut quoniam bene fuerat operatus, et portaverat pondus diei et æstus, redderet illi mercedem suam, æterni scilicet refrigerii, et beatæ pausationis denarium. Opus itaque cœptum remansit imperfectum, pupilla facta est absque patre quasi adhuc lacteus ecclesiola, desolata sedit et nuda, donec Nothgerus, qui successerat episcopus, æquari tandem parietes murorum, et tectum superponi fecit

Ad hunc Leo quidam episcopus ex nobilissimâ Græcorum profugus venit, qui pulsus a sede sua idcirco fuerat, quod incusaretur Ottoni secundo, dum idem imperator adversum Græcos haberet castra, prodidisse Calabriam: quem et humane exceptum prædictus antistes in hoc manere loco statuit, nec non de bonis quæ venerabilis Euraclo delegaverat, cum suis habere stipendia. Qui tempore incolatus sui sobrie, et juste, et pie vivens exspectabat beatam spem et adventum gloriæ magni Dei, a quo et postmodum gloriosæ ab exsilio mundi eductus est, et ante altare S. Gereonis penes nos accepit sepulturam, non jam hospes et advena, sed civis sanctorum, et tuus, o sancte Laurenti, domesticus

Euraclo denique pius paterfamilias, et scriba doctus in regno cælorum migravit, a sæculo Dominicæ Incarnationis anno 971, vi Kal. Novembris, præside sede apostolica: Joanne a beato Petro apostolo 134, Ottonis primi tam regni quam imperii anno trigesimo quarto, sui autem præsulatus xiii, digitoque Dei scriptus est in vita in Jerusalem, cujus venerabile corpus digno exsequiarum cultu sepultum est in ecclesia Sancti Martini ante majus altare, choro utique illorum aggregati, de quibus ad Danielem dictum est: *Qui docti fuerint, fulgebunt quasi stellæ in firmamento, et qui ad justitiam erudiunt multos, quasi stellæ in verticibus æternitates. Amen (Dan. xii)*